
PORTARIA Nº 807, DE 22 DE ABRIL DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e; 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Designar Claucir Rodrigues Teixeira (titular), Anderson Moreno 
Espindola (substituto) – Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Inezita Turra Santi 
(titular), Elizania Maciel (substituta) – Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Murilo 
Ferreira Flores (titular), Andreia de Medeiros Goulart (substituta) – Secretaria Municipal de 
Assistência Social, João Ricardo Gabriel de Oliveira (titular), Carla Di Domenico Martins 
(substituta) – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Plinio Scatolin (titular) e Nathan 
Noé Adam (substituto) – Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil, 
fiscais das Atas de Registro de Preços nº 177/2021, 178/2021, 179/2021, 180/2021 e 
181/2021, originadas do processo licitatório Pregão Presencial nº 027/2021, com a finalidade 
de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para 
secretarias municipais para desenvolvimento dos projetos de saúde, assistencial, esportivos, 
amistosos, jogos, campeonatos municipais conforme termo de referência elaborado pelas 
secretarias solicitantes”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de abril de 2021. 
 
 

 
                                                                  Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                        Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 
 


